
Tab.: A - Doporučené granty 2016

evidenční 

číslo
seznam organizací název projektu název programu

Doporučená 

výše grantu

2. Klub aktivních seniorů Mezinárodní den seniorů
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
5625

3. Klub aktivních seniorů Za aktivní život seniorů
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
15000

6. Rarášek 6.újezdský karneval
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
10000

7. Rarášek 8.cesta za pokladem skřítků
Ekologie a životní 

prostředí
10000

8. Rarášek 8.újezdské kolodění Sportovní aktivity 10000

9. Rarášek 2.újezdský strašiles
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
10000

10. SPCCH Kultura, osvěta vzdělávání
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
15000

11. SPCCH Sportovní aktivity Sportovní aktivity 15000

12. Tři pro zdraví

Pořádání seriálu 3 závodů pro zdraví a dalších 

kulturně-sportovních akcí v mikroregionu 

Klánovického lesa

Sportovní aktivity 30000

13. Tři pro zdraví Újezdský duatlon 2016 Sportovní aktivity 10000

14. Tomáš Prager Újezd mýma očima v kultuře
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
15750

15. NADOSAH Muzikohraní 2016
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
15000

16. ZO Český zahrádkářský svaz Provoz a údržba areálu ZO ČZS Újezd nad Lesy
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
8513

17. ZO Český zahrádkářský svaz Wroclaw - "Evropské hlavní město kultury 2016"
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
2500

18. ZO Český zahrádkářský svaz Chráněná krajinná oblast Třeboňsko
Ekologie a životní 

prostředí
3500

19. TJ SOKOL Podpora sportovních aktivit újezdských občanů Sportovní aktivity 4000

20. Maminy z Újezdské roviny Lampionáda 2016

Sociální a zdravotní 

služby pro rodinné 

aktivity

4875

21. SOSák Masopust 2016
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
8000

22. Český rybářský svaz Práce s mládeží, místní sportovní akce
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
15000

23. Český rybářský svaz

Zlepšení a údržba prostředí pro výkon rybářského 

práva a odpočinkové aktivity obyvatel Újezdu nad 

Lesy

Ekologie a životní 

prostředí
6500

24. Český rybářský svaz Rybolovná technika a jiné soutěže Sportovní aktivity 7500

25. Kangsim Dojang Tréninkové sportovní aktivity újezdského taekwondo Sportovní aktivity 30000



26. Kangsim Dojang Závodní sportovní aktivity újezdského taekwondo Sportovní aktivity 22500

27. Kangsim Dojang Semináře bojových umění v Újezdě nad Lesy
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
22500

28. Balet Arabeska Podpora umělecké činnosti baletní školy Arabeska
Umělecká a sportovní 

činnost
15000

30. SK JOKY Volejbalový oddíl - celoroční aktivity Sportovní aktivity 15000

31. SK JOKY Volejbalový oddíl - letní soustředění v Hořicích Sportovní aktivity 5000

33. TJ SOKOL Terénní úpravy v areálu TJ Sokol Ekologie 13000

34.
Sdružení rodičů při MŠ 

Sluníčko
Medové putování za pohádkou a koníky

Kultura, osvěta, 

vzdělávání
5000

35.
Sdružení rodičů při MŠ 

Sluníčko
Matička Praha, adventní, očima dětí

Kultura, osvěta, 

vzdělávání
5000

36.
Sdružení rodičů při MŠ 

Sluníčko
Ekologie pod čepicí

Ekologie a životní 

prostředí
7500

37. Středisko křesťanské pomoci
Azylový dům Střediska Křesťanské pomoci Horní 

Počernice

Sociální a zdravotní 

služby pro rodinné 

aktivity

2500

38. Junák - skauti Celoroční činnost skautského střediska Douglaska
Ekologie a životní 

prostředí
9500

39. Junák - skauti Nové stanové plachty na podsadové stany
Ekologie a životní 

prostředí
7500

40. Junák - skauti Vzdělávání mladých skautských vedoucích
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
9000

41. Junák - skauti Újezdský skautský ples
Kultura, osvěta, 

vzdělávání
4750

42. FK Újezd nad Lesy
Nákup fotbalových sportovních potřeb - dresů, míčů 

a ost. sport.pomůcek
Sportovní aktivity 7500

43. FK Újezd nad Lesy
Pořádání dětského fotbalového tábora v Horním 

Bradle
Sportovní aktivity 5000

44. Školní sportovní klub při ZŠ Činnost ŠSK Újezd nad Lesy při Masarykově ZŠ Sportovní aktivity 15000

45. Školní sportovní klub při ZŠ Běh o pohár starosty aneb běh za újezdskou sovou Sportovní aktivity 10000

49. NEPOSEDA Autobus

Sociální a zdravotní 

služby pro rodinné 

aktivity

7500

50. NEPOSEDA Křižovatka

Sociální a zdravotní 

služby pro rodinné 

aktivity

7500

448013


